
6banen 24-25 #2 - Haarlem 10/11/2024

heren C

6banen  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Viktor Toonen Utrecht 20.1G49 50

2 Maarten van der Salm Zoeterwoude 19G75 50

3 Taeke Jongbloed Den Haag 18G70 50

4 Mark van der Hulst Voorhout 17G34 50

5 Erik Valent Roelofarendsveen 16G29 50

6 Max van Boxel Zaandam 15G27 50

7 Floris Verploeg Buurmalsen 14G51 50

8 Jurjen Westenberg Utrecht 13G57 50

9 Vigo Veenis Woerden 12G52 50

10 Koen Veerman Volendam 11G91 50

11 Luc Heine 's-Gravenhage 10G36 50

12 Jarne Feenstra Wognum 9G86 50

13 Dion van Hal Maassluis 8G79 50

14 Johan Bakker Leiderdorp 7G67 50

15 Boris Oosterwijk Amsterdam 6G18 50

16 Floris Geldof Rotterdam Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam 5G74 50

17 William Blaauw Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V. 4G59 50

18 Maarten Pennings Koudekerk aan Den Rijn 3G68 50

19 Victor van der Doorn Amersfoort 2G50 50

20 Floris Wender Haarlem 1G44 50

10/11/2024 22:20:37 1 van 150rnd 20km 00:28:53uur (gem. 34.7sec) 41.5km/h



6banen 24-25 #2 - Haarlem 10/11/2024

heren C

6banen  2

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Viktor Toonen UtrechtG49

2 Floris Verploeg BuurmalsenG51

3 Erik Valent RoelofarendsveenG29

10/11/2024 22:20:38 1 van 150rnd 20km 00:28:53uur (gem. 34.7sec) 41.5km/h



6banen 24-25 #2 - Haarlem 10/11/2024

heren C

6banen  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Viktor Toonen 50 0G49 28:53.708 29.75830.123

2 Maarten van der Salm 50 0G75 28:53.775 29.48229.867

3 Taeke Jongbloed 50 0G70 28:54.098 29.73729.854

4 Mark van der Hulst 50 0G34 28:54.148 29.51030.362

5 Erik Valent 50 0G29 28:54.343 29.59130.231

6 Max van Boxel 50 0G27 28:54.421 29.95430.380

7 Floris Verploeg 50 0G51 28:54.505 30.77430.793

8 Jurjen Westenberg 50 0G57 29:09.470 30.96432.714

9 Vigo Veenis 50 0G52 29:10.792 29.35733.932

10 Koen Veerman 50 0G91 29:11.071 29.84229.842

11 Luc Heine 50 0G36 29:11.094 29.03029.707

12 Jarne Feenstra 50 0G86 29:11.263 29.60430.115

13 Dion van Hal 50 0G79 29:11.560 29.52529.943

14 Johan Bakker 50 0G67 29:12.214 29.52030.461

15 Boris Oosterwijk 50 0G18 29:12.337 29.68630.709

16 Floris Geldof 50 0G74 29:12.347 30.74630.902

17 William Blaauw 50 0G59 29:12.824 30.50530.749

18 Maarten Pennings 50 0G68 29:13.081 29.94931.089

19 Victor van der Doorn 50 0G50 29:13.797 30.84331.907

20 Floris Wender 50 0G44 29:16.881 29.58335.665

21 Kaj Moorman 40 -1G53 23:51.216 30.15939.746

22 Tom Wijfje 40 -1G39 23:54.094 29.91333.068

23 Milan Pastoors 40 -1G40 23:59.154 29.67647.853

24 Joppe Kleiweg 40 -1G69 25:01.627 29.9092:04.601

25 Stein Bocxe 40 -1G42 25:07.229 31.5772:01.308

26 Jan Meester 40 -1G8 25:26.190 29.8991:48.774

27 Sjors Handgraaf 39 -1G71 23:21.216 31.1531:09.831

28 Richard Jong 39 -1G21 23:56.700 31.36450.988

29 Seth Verbeek 34 -1G54 22:19.561 31.3811:27.879

30 Tristan Hagen 33 -1G37 20:14.472 29.6141:06.064

31 Pieter Ullersma 28 -1G28 17:22.926 33.14659.346

32 Kyenno Fredrikze 24 -1G66 14:37.973 30.0121:00.397

33 Laurens Tuijt 22 -1G55 14:25.579 31.8091:53.455

10/11/2024 22:20:39 1 van 150rnd 20km 00:28:53uur (gem. 34.7sec) 41.5km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk heren C - 6banen t/m wedstrijd  2 (10/11/2024)

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Viktor Toonen 44.1G491 24 20.1

Maarten van der Salm 42G752 23 19

Floris Verploeg 36G513 22 14

Dion van Hal 33.1G794 25.1 8

Taeke Jongbloed 31G705 13 18

Max van Boxel 29G276 14 15

Jurjen Westenberg 29G577 16 13

Mark van der Hulst 28G348 11 17

Erik Valent 28G299 12 16

Johan Bakker 22G6710 15 7

Luc Heine 19G3611 9 10

Jarne Feenstra 17G8612 8 9

Vigo Veenis 16G5213 4 12

Floris Geldof 15G7414 10 5

Boris Oosterwijk 13G1815 7 6

Koen Veerman 12G9116 1 11

William Blaauw 9G5917 5 4

Coen Stellinga 6G8018 6

Maarten Pennings 3G6819 3

Milan Pastoors 3G4020 3

Victor van der Doorn 2G5021 2

Harm IJsseldijk 2G2522 2

Floris Wender 1G4423 1

10/11/2024 22:20:40 1 van 1


